Cерийный номер сертификата:
008018AD0F92BC8F1047CFBAD5BF718BB6
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 14.04.2023 12:28
Срок действия: с 09.02.2023 по 04.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ем

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.04.2023№251

с. Мошенское

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории

Мошенского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства
Российской Федерации №1039 от 31.08.2018 «Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и
ведения реестра», Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемый реестр мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории Мошенского сельского
поселения.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации
Мошенского муниципального района:

от 05.11.2020 № 690 «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов в Мошенском сельском
поселении»;

 от 14.09.2021 № 593 « О внесении изменений в постановление
Администрации Мошенского муниципального района от 05.11.2020 № 690»;

от 17.03.2022 № 156 « О внесении изменений в реестр мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов в Мошенском сельском
поселении»;

от 19.05.2022 «О  внесении изменений в реестр мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов в Мошенском сельском
поселении»;

от 16.11.2022 № 703 «О внесении изменений в реестр мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов в Мошенском сельском
поселении».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района.

Глава муниципального района                                     Т.В. Павлова

Утвержден
постановлением Администрации

муниципального района
от 14.04.2023 №251

Реестр
 мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Мошенского сельского поселения

Данные о нахождении мест
(площадок) накопления ТКО

Данные о технических
характеристиках мест (площадок)

накопления ТКО

Количество
контейнеров с

указанием объема

№
п/п

Адрес Географичес
кие

координаты Покры
тие(гру

нт,
бетон,
асфаль

т,
иное)

Площ
адь,
м2

Разме
щенн

ые

Пла
нир
уем
ые

Объе
м, м3

Данные о собственниках мест (площадок)
накопления (для юридических лиц, в том
числе органов государственной власти и

местного самоуправления, - полное
наименование и основной государственный
регистрационный номер записи в Едином

государственном реестре юридических лиц,
фактический адрес, для  физических лиц -

фамилия, имя, отчество, серия, номер и дата
выдачи паспорта или иного документа,

удостоверяющего личность в соответствии с
законодательством Российской Федерации,

адрес регистрации по месту жительства,
контактные данные

Источники
образования

ТКО,
складируемых
на площадке
накопления

ТКО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 с.Мошенское,

ул.Комсомола,
58.512051,
34.593359

бетон 12 4 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

2 с.Мошенское, 58.500023, грунт 6 1 1 0,75 Администрация Мошенского индивидуальные

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ул. Набережная, д.2 34.598506 муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

жилые дома

3 с.Мошенское,
ул.Набережная, д.4

58.500461,
34.598112

грунт 6 1 1 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

4 с.Мошенское,
ул.Русакова, д.27а

58.505929,
34.597346

бетон 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

5 с.Мошенское,
ул.Русакова, д.44

58.502701,
34.597834

бетон 9 3 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

6 с.Мошенское,
ул.Русакова, д.20

58.507608,
34.595388

грунт 6 1 1 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

7 с.Мошенское,
ул.Русакова, д.14

58.508262,
34.594615

бетон 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

8 с.Мошенское,
ул.Заводская, д.1

58.504844,
34.595353

грунт 6 1 1 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
и

многоквартирны
е  жилые дома

9 с.Мошенское,
ул.Заводская, д.3

58.504937,
34.594586

грунт 6 1 1 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
и

многоквартирны
е  жилые дома

10 с. Мошенское 58.505713, грунт 6 1 1 0,75 Администрация Мошенского индивидуальные

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ул.Ново-

Заводская,д.7
34.595190 муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

жилые дома

11 с. Мошенское
пер.Связи, д.4

58.507766,
34.594463

грунт 6 1 1 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

12 с.Мошенское,
пер.Связи, д.15

58.507115,
34.592613

грунт 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

13 с.Мошенское,
пер.Полевой, д.4

58.509282,
34.594613

грунт 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

14 с.Мошенское,
пер.Колхозный,

д.13

58.508145,
34.595472

грунт 6 1 1 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

15 с.Мошенсоке,
ул.1мая, д.11

58.510098,
34.589302

бетон 12 4 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
и

многоквартирны
е  жилые дома

16 с.Мошенское
ул.1 Мая, д.14

58.507904,
34.589487

бетон 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
и

многоквартирны
е  жилые дома

17 с.Мошенское
ул. 1Мая, д.25

58.507424,
34.587988

грунт 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

18 с.Мошенское 58.507512, грунт 6 2 0,75 Администрация Мошенского индивидуальные

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ул. Физкультуры,
д.38

34.591757 муниципального района, ОГРН
1025302388528,

с.Мошенское, ул.Советская, д.5

и
многоквартирны

е  жилые дома
19 с.Мошенское

ул. Физкультуры,
д.30

58.508394,
34.591765

грунт 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
и

многоквартирны
е  жилые дома

20 с.Мошенское
ул. Физкультуры,
д.26

58.509099,
34.592002

грунт 9 3 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
и

многоквартирны
е  жилые дома

21 с.Мошенское
ул. Физкультуры,
д.19

58.509074,
34.590870

бетон 9 3 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
и

многоквартирны
е  жилые дома

22 с.Мошенское
ул.Физкультуры,

д.2

58.513317,
34.593617

грунт 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

23 с.Мошенское
ул.Советская, д.5

58.510507,
34.590964

грунт 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

Офисные и
бытовые отходы

24 с.Мошенское
ул.Советская, д.11

58.510507,
34.590964

грунт 9 3 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

25 с.Мошенское,
ул.З. Кругловой,

д.3

58.513419,
34.586186

бетон 9 3 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

26 с.Мошенское 58.513829, бетон 9 3 0,75 Администрация Мошенского индивидуальные

6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ул.З.Кругловой, д.5 34.586604 муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

и
многоквартирны

е  жилые дома
27 с.Мошенское,

ул.Калинина, д.88
58.498829,
34.587824

бетон 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
и

многоквартирны
е  жилые дома

28 с.Мошенское,
ул.Калинина, д.84

58.499486,
34.588747

бетон 9 3 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
и

многоквартирны
е  жилые дома

29 с.Мошенское,
ул.Калинина, д.74

58.501811,
34.587041

грунт 6 1 1 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

30 с.Мошенское,
ул.Калинина, д.67

58.505725,
34.583693

грунт 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
и

многоквартирны
е  жилые дома

31 с.Мошенское,
ул.Калинина, д.62

58.505214,
34.586113

грунт 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
и

многоквартирны
е  жилые дома

32 с.Мошенское,
ул.Калинина, д.63

58.507202,
34.582862

грунт 9 3 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
и

многоквартирны
е  жилые дома

33 с.Мошенское,
ул.Калинина, д.53а

58.509701,
34.582165

бетон 9 3 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
и

многоквартирны
е  жилые дома

34 с.Мошенское, 58.510874, бетон 6 2 0,75 Администрация Мошенского индивидуальные

7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ул.Калинина, д.52
географические

34.584954 муниципального района, ОГРН
1025302388528,

с.Мошенское, ул.Советская, д.5

и
многоквартирны

е  жилые дома
35 с.Мошенское,

ул.Калинина, д.47
58.510577,
34.583248

бетон 9 3 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
и

многоквартирны
е  жилые дома

36 с.Мошенское,
ул.Калинина, д.30

58.515295,
34.587266

бетон 12 5 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
и

многоквартирны
е  жилые дома

37 с.Мошенское,
ул.Калинина, д.1

58.515295,
34.587266

бетон 6 1 1 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

38 с.Мошенское,
ул.9Января, 16

58.515297,
34.579992

грунт 6 1 1 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

39 с.Мошенское,
ул.9января, д.17

58.513284,
34.580754

грунт 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

40 с.Мошенское,
ул.9января, д.48

58.511259,
34.580167

асфаль
т

6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

41 с.Мошенское,
ул.9января, д.66

58.508405,
34.578072

грунт 9 3 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

42 с.Мошенское, 58.507186, грунт 6 2 0,75 Администрация Мошенского индивидуальные

8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ул.9января, д.74 34.576543 муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

жилые дома

43 с.Мошенское,
ул.Нагорная, д.71

58.506824,
34.574917

бетон 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

44 с.Мошенское,
ул.Нагорная, д.43

58.511002,
34.577991

бетон 9 3 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

45 с.Мошенское,
ул.Гагарина, д.2

58.517474,
34.576821

бетон 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

46 с.Мошенское,
ул.Гагарина, д.16

58.517474,
34.576821

грунт 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

47 с.Мошенское,
ул.Гагарина, д.40

58.511258,
34.576327

грунт 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

48 с.Мошенское,
ул.Гагарина, д.48

58.510113,
34.576209

грунт 6 1 1 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

49 с.Мошенское,
ул.8Марта, д.12

58.513590,
34.577231

грунт 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

50 с.Мошенское, 58.507878, грунт 6 2 0,75 Администрация Мошенского индивидуальные

9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ул.Строителей, д.36 34.574090 муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

жилые дома

51 с.Мошенское,
ул.Строителей, д.24

58.509933,
34.574546

грунт 12 4 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

52 с.Мошенское,
ул.Гоголя, д.10

58.509606,
34.576151

грунт 6 1 1 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

53 с.Мошенское,
ул.Молодежная, д.6

58.521562,
34.580089

грунт 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

54 с.Мошенское,
ул.Молодежная,

д.19

58.520981,
34.575712

грунт 6 1 1 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

55 с.Мошенское,
ул.Молодежная,

д.23

58.519449,
34.576763

грунт 6 1 1 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

56 с.Мошенское,
ул.Митта, д.12

.

58.507864,
34.581123

грунт 6 1 1 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

57 с.Мошенское,
ул.Митта, д.44

58.506519,
34.577974

грунт 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

58 с.Мошенское, 58.511512, грунт 6 2 0,75 Администрация Мошенского индивидуальные

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ул.Западная, д.10 34.570519 муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

жилые дома

59 с.Мошенское,
пер.Окатьевский,

д1.6

58.515322,
34.579587

бетон 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

60 с.Мошенское,
пер.Окатьевский,

д.6

58.516964,
34.579788

грунт 6 1 1 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

61 с.Мошенское,
ул.Прогонная, д.6

.

58.517675,
34.579929

грунт 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

62 с.Мошенское,
ул.Прогонная, д.20

58.518049,
34.574305

бетон 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

63 с.Мошенское,
ул.Ташкентская, д.2

58.515368,
34.571980

бетон 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

64 с.Мошенское,
ул.Окатьевская,

д.36

58.514223,
34.572082

грунт 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

65 с.Мошенское,
ул.Кировская, д.13

58.505614,
34.580786

бетон 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома

66 с.Мошенское, 58.500951, бетон 9 3 0,75 Администрация Мошенского индивидуальные

11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ул.Гороховская,

д.11
34.584820 муниципального района, ОГРН

1025302388528,
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

жилые дома

67 с.Мошенское,
ул.Советская, д.6

58.512298,
34.587635

бетон 16 2 1,1 Акционерное общество «Тандер»,
ОГРН 1022301598549

г.Великий Новгород, ул.Державина, д.19

индивидуальные
жилые дома

68 с.Мошенское,
пер.Лесной, д.16

с.Мошенско
е, 58.506599,

34.579658

грунт 6 2 0,75 Администрация Мошенского
муниципального района.

ОГРН 1025302388528.
с.Мошенское, ул.Советская, д.5

индивидуальные
жилые дома